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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Bjornen 10 far harmed avge &rsredovisning for réikenskapséfet 150101 - 151231.

Beloppen i rsredovisningen &r angivna i heltal kronor (sek) férutom dér annat anges.

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

- Foreningen registrerades 2000-08-08.
- Foreningen &ger och forvaltar fastigheten Bjornen 10, Lundagatan 9-11 i Solna.
-  Fastigheten forvdrvades juni 2001 och féreningen tog 6ver driften 2001-06-20.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetséret haft f6ljande sammansittning:

Namn position ovrigt

Fredrik Norén ordférande

Anna Eriksson ledamot

Arvid Malmer ledamot

Lena Jernberg ledamot

Dennis Eriksson ledamot avgatt 2015-10-29
Paul Stromqvist suppleant

Ida Nurhonen suppleant

Mattias Ostman suppleant

Revisor:

Eva Stein, auktoriserad revisor

Firmatecknare:

Foreningens firma har under &ret tecknats av Fredrik Norén, Anna Eriksson, Arvid Malmer, Lena Jernberg

och Dennis Eriksson.

\r/
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Sammantriden:

Ordinarie foreningsstimma hélls 2015-05-26. Under &ret 2015 har styrelsen haft 11 protokollférda méten.

Fastigheten:

Fastigheten &r taxerad till 59 508 000kr, varav markvirdet 27 025 000 kr. Bostadsarean dr 3847m2 och
lokalarena &r 232m2. Fastigheten dr fullvéirdesforsidkrad genom Brandkontoret.

Lokalerna:

Lokalen i hus 9 har under aret renoverats upp for att kunna hyras ut. Foretaget Allomsorg S&R AB har sedan
2015-12-01 hyreskontrakt pa denna lokal. Lokalen i hus 11 har under perioden 2015-09-01 — 2015-12-31
hyrts av ett mindre foretag (Johan Brattlow).

MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar

Foreningen bestér 2015 av 48 bostadsrétter samt 6 ldgenheter upplatna som hyresritter (5st i hus 11 och Ist i
hus 9). Arsavgiften har for bostadstitterna under 2015 inte reglerats. Under 2015 har 4 Gverlatelser skett i

foreningen.
Fastighetens forvaltning och skotsel

Foreningen har ingen egen personal anstilld utan anlitar extern fastighetsforvaltare och olika foretag for
enskilda tjénster. For {jérrvérme, vatten/avlopp samt sophdmtning har det inte varit mojligt att vélja en
leverantor.

- Fastighetsforvaltare har varit Fastighetséigarna Stockholm (STOFAST)

- For snor6jning anlitades som tidigare ar Hagslitts markservice

- Stddning av gemensamma utrymmen utfordes av Fastighetséigarna Stockholm (STOFAST)
- Hissar har skétts av Allhiss AB

- Ekonomisk forvaltning har skétts av STOR, liksom tidigare ar

T6mning av tidningslédor gors en gng per vecka. Témning av hushéllssopor gors tva génger per vecka.

Under aret har en gemensam bortforsling av grovsopor genomforts i samband med stiddagen. I vrigt géller
att var och en skoter bortforsling av sina grovsopor enligt ordningsregler. \~
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER RAKENSKAPSARET

Byte av tappvattenstammar genomf6rdes under 2015, genom att nya ledningar drogs i de gamla sopnedkasten
samt att de gamla ledningarna pluggades igen.

Flera hyresldgenheter har erhéllit nya vitvaror (kyl/frys/spis) samt mélning av ett rum, vilket hojer deras
vérde.

OVK-besiktning genomfordes enligt rutin (vart sjétte ar), i december 2015.

Stédddag, med rivning av inredning i lokalen i hus 9 samt cykelrensning har genomforts. Rivningen
mojliggjorde renovering av lokalen, som dé kan hyras ut och vara en konstant inkomst for féreningen.
Cykelrensningen ger oss mer plats och mgjlighet att forbéttra anvindning utrymmen.

Inventering av foreningens parkeringsplatser har genomforts for bittre kdsystem.

Genomgéng av fastigheternas viarmesystem har gjorts.

Kommande héiindelser

Vid éarsskiftet 2015/2016 tar Hyramobler Stockholm AB 6ver kontraktet pa lokalen i hus 11.
OVK-besiktning kommer f6ljas upp av en ombesiktning under varen 2016.

Annat foretag kommer skota trapphusstddningen.

Tvittstugan 1 hus 9 kommer rustas upp och f& bokningssystem.

Takstatus kommer fortsétta att undersokas.

Stdddagar vér och host kommer genomforas.

Internetanslutning till alla ldgenheter i fastigheterna from 1/4.

Belysningsoversikt, med eventuell installation av ledbelysning i trapphus, kéllare, vind och tvittstugor.

Byggnation av cykelplats utomhus.



Brf Bjornen 10 Arsredovisning

Org.nr: 769606-0016 150101 - 151231 Sida 5
Flerarsoversikt, kkr 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 2 623 2610 2 642 2737 2 662
Resultat efter finansiella poster -4 405 130 -458 347 279
Soliditet % 69 76 76 75 74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intéikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

150101
Forslag till resultatdisposition - 151231
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende medel
balanserat resultat -488 849
arets resultat -4 405 100
Totalt -4 893 950
Disponeras for
overforing till balanserat resultat -4 893 950
Totalt -4 893 950

Forenings resultat och stédllning i dvrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkningar med
tillaggsupplysningar. v
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Roérelsekostnader

Fastighetsforvaltning

Budgeterat underhéll

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

bW

150101-151231

2622 509
2 622 509

-1444 834
-4 824 726
-112 891
-89 736

-430 632
-6 902 819

-4 280 310
89

-124 879
-124 790
-4 405 100

-4 405 100

140101-141231

2610207
2610207

-1642 129
0

-88 549
-89 862

-430 632
-2251171

359 035

0

-229 421
-229 421
129 614

129 614
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

151231

44 134 802
44 134 802

44 134 802

563 754
82323
35756

681 833

406 854
406 854

1 088 687
45 223 489

141231

44 565 434
44 565 434

44 565 434

509 532
160 654

35599
705 785

1304 159
1304 159
2 009 944
46 575 378
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BALANSRAKNING Not 151231
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 25954 720
Yttre reparationsfond 1 822 586
Upplatelseavgifter 8 231 491
Summa bundet kapital 36 008 797
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -488 850
Arets resultat -4 405 100
Summa fritt eget kapital -4 893 950
Summa eget kapital 7 31114 847
Langfristiga skulder

Ovriga skulder 10 000 000
Checkrakningskredit 3006273
Summa langfristiga skulder 13 006 273
Kortfristiga skulder

Hyresperiodisering 720 071
Leverantorsskulder 173 527
Skatteskulder 159 000
Ovriga skulder 33000
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 16 771
Summa kortfristiga skulder 1102 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 223 489
STALLDA SAKERHETER OCH

ANSVARSFORBINDELSER

Stiilllda séikerheter

Fastighetsinteckningar 13 500 000
Ansvarsforbindelser Inga

141231

25954 720
1 644 062
8231 491

35830273

-439 940
129 614
-310 325

35519947

10 000 000
0
10 000 000

653 037
96 097
157 218
40 537
108 542

1 055 431

46 575 378

13 500 000

Inga

v—
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomisk forening.

Avskrivningar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1,27 %

Avskrivning sker linjért 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.

1 Foreningens intikter 150101-151231 140101-141231
Hyresint bostidder 449 412 442 908
Hyresint lokaler ¢j moms 29 000 28 565
Garage/P-platser ) moms 78 741 75 083
Arsavg bostider 2011272 2 006 892
Kabel-TV 40 176 40 176
Sakerhetsdorrar 3360 3360
Pantséttn/6verlatelse 9877 12 169
Indrivningskostn/inkasso 50 0
Fastighetsskatt 621 1053
Foreningens arsavgifter och hyresintikter 2 622 509 2610206

2 Foreningens kostnader

Fastighetsskotsel -82 596 -83 905
Forbrukningsmaterial -645 -477
Stddning -58 356 -57 964
Snordjning -72 454 -27 245
Sotning 0 -3 088
Fastighetsskotsel och stid -214 051 -172 679
Hyreslégenheter r/u -57 271 -20 302
Tvéttstugor r/u -19 117 -15 926
Vattenskada 0 -57 688
Hissar r/u -3 986 -11 296
VVS r/u -6 864 -181 008
Elr/u -7 936 -863
Ventilationssystem -86 214 0
Fonster r/u -1119 0
Portar r/u -2 213 -129 805
Gérd/markanléggn r/u -12 053 -58 918
Reparationer och léopande underhall -196 773 -475 806

‘,-J
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El

Virme
Vatten
Sophédmtning

Taxebundna kostnader och uppvirmning

Fastighetsforsakring
Sjélvrisk pa forsdkring
Kabel-TV

Konsultarvoden ekonomiska

Riskkostnader avgilder och ovrigt

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Fastighetsforvaltning

3 Budgeterat underhall

Byte tappvatten
Reperation lokal

4 Ovriga externa kostnader

Kontorsmtrl/trycksaker
Datatillbehor

Porto

Revisionsarvoden
Redovisningstjédnster
Bankkostnader
Motes/trivselkostnader
Foreningsavg Fastighetsdg
Ovriga kostn avdragsgilla
Ovriga externa kostnader

5 Styrelearvoden
Lagstadgade arb giv avg
Loner tjdnstemén

Utbildning
Personalkostnader

6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

-87 190
-549 638
-79 514
-99 806
-816 148

-43 133
-44 500
-44 192
-5 834
-137 659

-80 202
-80 202

-1 444 834

-4 577 580
-247 146
-4 824 726

-2 043

0

-497

-12 500
-71 863
-15 991
-4 310
-4 950
=737
-112 891

-20 736
-66 000

-3 000
-89 736

151231

48 886 614
48 886 614

-4 321 180
-430 632
-4 751 812

44 134 802

-90 737
-567 449
-77 468
-87 489
-823 143

-41 677
0

-44 192
-5 834
-91 703

-78 798
-78 798

-1 642 129

-675
-444
220
-13 750
-58 063
4812
3725
-4 950
-1910
-88 549

-20 737
-66 000

-3125
-89 862

141231

48 886 614
48 886 614

-3 890 548
-430 632
-4 321 180

44 565 434
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7 Eget kapital

Arets forindring av eget kapital Insatser  Upplételse- Yttre repara-  Balanserat Arets
avgifter tionsfond resultat  resultat

Belopp vid arets ingang 25954 720 8231491 1 644 062 -439940 129614

Disposition av foreg érs resultat 129 614 -129614

Avsittning yttre fond 178 524 -178 524

Arets resultat -4 405 100

Belopp vid arets utgang 25954 720 8231491 1 822 586 -488 849 -4 405 100

UNDERSKRIFTER

2016-04-1%

Sol

: ,"’/e/drlk Norén \Z%‘ffg/krlksson

ordforande

Arvid Malmer / Ida Nur onen
SvPolen-7

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits i Stockholm 2016-04- / 5/

L

Eva Stein
Auktoriserad revisor



